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Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom/prénom
1 1 PFISTER, Paul
2 --- VELUT, Eric
3 -~ BOUVET, Vincent
4 ---  AGUESSE, Matthias Karl
5 -~ FAPDEPR, Christophe
6 ---  LAVAUD, Edouard
7 ---  THIEBAUT, Pierre-Antoine
8 ---  GOSSET, Claude
9 -~ PRIOUX, Armand
10 ---  LEMAIRE, Caroline
11 --- VAN MARCKE DE LUMMEN, Antoine
12 - BROUILLET, Arnaud
13 -~ LEGAND, Philippe
14  ---  MICHEL, Frédéric
15 - REAL DE AZUA, Patrick
16 ---  DE FRANCE, Alexandre
17 - STIVEY, Neil
18 ---  BUCHOT, Jean Christophe
19 -~ HAZARD, Anthony
20 - CAVEY, Patrick
21 ---  LEMAIRE, David
22 ---  NGUYEN KHAC, Loan
23 ---  HAMDAN, Adnan
24 --- DELWASSE, Nicolas
25 - CROISET, Thierry
26 - COULBOY, Philippe
27 -~ PFISTER, Jean-Christophe
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Liste des résultats

Challenge des 36 Communes -

GOLF DU PARIS COUNTRY CLUB - 13.05.2023

Nombre de tours

1

Club d'origine
ISABELLA
LEVALLOIS

RCF LA BOULIE
LEVALLOIS

AIR FRANCE ROIS
STADE FRANCAIS
HARAS JARDY
PARIS ILE-DE-FRANCE
MINORANGE BOUYG
BOULOGNE BEST
OXYGENE PSA

ST MARC
LEVALLOIS
BOULOGNE BEST
TREMBLAY
LEVALLOIS
BOULOGNE BEST
BOULOGNE BEST
LE HAVRE

AIR FRANCE ROIS
ROISSY

ERMONT
LEVALLOIS
NATIXIS

ILE FLEURIE
ISABELLA
CENTER PARCS

ffgolf”

Index
7.7
5,2
4,4

10,9

BANQUE
F’ALATINEQ

L'Art d'étre Banquier

Tour1
31
29
28
24
23
22
22
21
20
20
19
19
18
18
17
15
15
14
14
14
12
11
11

M

Total
31
29
28
24
23
22
22
21
20
20
19
19
18
18
17
15
15
14
14
14
12
11
11

ROLEX



28 ---  PICARD, Dominique FOURQUEUX 28,2 4 4

M
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